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Investera i miljön
Just nu är det rekordmycket koldioxid i 

atmosfären, och ett stort miljömöte med 

världens ledare är i full gång i Köpenhamn. 

Från och med 1 juli i år är det lag på att 

alla fastigheter ska miljödeklareras. Kort 

sagt, det mesta idag handlar om att 

minska koldioxidutsläppen. 

Jag kan då inte låta bli att tänka på alla 

de industriportar och andra öppningar 

som står öppna mer än nödvändigt och 

släpper ut mängder av värme rakt ut i 

luften. Prata om att elda för kråkorna och 

att bidra till ökad koldioxidhalt i atmosfären. 

Det här nyhetsbrevet handlar bland annat 

om hur du på ett enkelt sätt kan minska din 

miljöpåverkan, förbättra arbetsmiljön och 

samtidigt göra en bra investering i kronor och 

ören.

Vidar Reutervall, VD

EuroProfil byter till nya  
stripes och ökar säkerheten

För att eliminera denna risk valde man på  
EuroProfil att byta ut de smutsiga och trasiga 
PVC-stripsen i mitten på porten där trucken kört 
igenom. 
– Vi ville helt enkelt ha en hel och ren Multi-
port som man ser rakt igenom. Allt för att öka 
säkerheten, säger Lars-Göran Thoresson. Det 
var mycket enkelt att byta ut dem. Man behöver 

i princip bara lossa några muttrar. Det kan vem 
som helst göra.
 
Skönt att slippa kalldrag
Med de nya PVC-stripsen monterade är porten  
som ny igen och stänger ute kylan. 
– Våra anställda tycker det är väldigt skönt att 
slippa kalldraget i lokalen, säger Lars-Göran. 

Smutsiga och trasiga PVC-stripes i Multiporten™ kan innebära en 
säkerhetsrisk. Detta är något som EuroProfil insåg när de skulle 
hänga upp sina PVC-stripes igen inför vintersäsongen. 
– Man måste ha klar sikt genom porten för att inte riskera att köra 
på någon, menar driftchefen Lars-Göran Thoresson.

Smutsiga stripes i Multiporten™ kan utgöra en säkerhetsrisk

Att byta till nya stripes var mycket enkelt, tycker 
Lars-Göran Thoresson på EuroProfil



Industridraperier i Örebro AB Verkstadsgatan 3, 702 27 Örebro, Sverige
Tel: +46 19 22 30 50   Fax: +46 19 22 30 51   E-post: info@industridraperier.se   Webb: www.industridraperier.se

Bättre arbetsmiljö och lägre  
energikostnad med Multiporten™ 

Betalar sig själv under en vinter
Med vintern kommer kylan, de isande vindarna och de höga värmekost-
naderna. Man vill stänga om sig, men samtidigt kan det vara besvärligt att 
arbeta om man måste öppna och stänga dörrar hela tiden. Multiporten 
behöver varken öppnas eller stängas, utan kan köras rakt igenom. På så sätt 
hålls värmen inne på ett effektivt sätt och energibesparingen gör att den 
betalar sig själv på ca tre vintermånader. Man sparar in både tid, pengar 
och miljöpåverkan.
 
Förbättrar arbetsmiljön
Med Multiporten slipper man ständiga kallras och kan istället hålla en jämn 

och behaglig värme inne i lokalen, vilket har klart positiva effekter på 
arbetsmiljön. 

Snabb leverans
Vi har mycket kort leveranstid på Multiporten, ofta inte mer än en vecka 
mellan beställning och leverans. Vi ordnar även gärna med montering 
om det behövs. Självklart levereras Multiporten alltid måttanpassad.

Det finns en anledning till varför Multiporten™ har just beteckningen Multi — dess användningsområde 
och fördelar gör sig synliga på flera håll i verksamheten. Förutom att den går att köra igenom  
förbättrar den arbetsmiljön för de anställda och sänker värmekostnaderna.

Lätt och smidig 
avskärmning
Draperiskärm, smidig på 
hjul kan beställas med en 
eller två tilläggsdelar. Passar 
utmärkt när man behöver 
skärma av stor yta men vill 
behålla flexibiliteten. Tack 
vare dess ringa vikt, ca 10 kg, 
kan man utan ansträngning 
möblera om sin avskärm-
ning efter behov. Två av 
hjulen är låsbara. Draperi-
materialet väljs utifrån vad 
det är man vill skärma av.

Draperiskärm, smidig på hjul med två tilläggsdelar


